Contratar los servicios de BPO a través de un Call Center, para proporcionar información acerca de 

los servicios financieros que ofrece la Subsecretaría de Gestión Financiera para la adquisición de vivienda y/o 

acceso a soluciones habitacionales. 

VALOR: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS ($184.839.892) M/CTE  

PLAZO: Hasta seis (6) meses, contados a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 

ejecución  

FECHA ESTIMADA DE TERMINACIÓN: siete (7) de noviembre de dos mil veintitrés 2023 

Conforme el art. 1060 del Código de Comercio, el CONTRATISTA deberá mantener vigentes las garantías a